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Nota: El orden en el que se presenta el documento de identificación para la preselección no corresponde a 

un puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evalúa el cumplimiento o no de los requisitos 

solicitados en la oferta laboral.​  
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N° Documento ​
identificación 

Aspirante 
preseleccionado/

a​
SI / NO 

12999969 SI 
13071245 SI 
18128868 SI 

1061731689 SI 
1075255357 SI 
1085254275 SI 
1085277924 SI 
1085280663 SI 
1085283708 SI 
1085311757 SI 
1085332111 SI 
1085336117 SI 
1085687729 SI 
1085929975 SI 
1089078072 SI 


